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İdman

Atıcılıq Federasiyası 
“Dünyanın ən yaxşı”dır

Rusiya Federasiyasının Sankt-Peterburq 
şəhərində təşkil olunmuş VII Etnosport Forumu 
çərçivəsində Azərbaycan Respublikası Atçılıq 
Federasiyası (ARAF) Dünya Etnoidman Birliyinin 
“Dünyanın ən yaxşı ənənəvi idman təşkilatı” 
mükafatına layiq görülüb.

Mükafat federasiyanın milli-mənəvi irsin qorunması, 
ənənəvi atçılıq növlərinin inkişafı və beynəlxalq səviyyədə 
təbliği sahəsindəki töhfələrinə, habelə idman və mədəniyyə-
tin qovşağında dayanan layihələrin uğurla reallaşdırılmasına 
görə təqdim olunub.

Həmçinin forumda təqdimatlar, müzakirələr və əməkdaş-
lıq sessiyaları çərçivəsində müxtəlif ölkələr arasında təcrübə 
mübadiləsi aparılıb, gələcəkdə birgə layihələrin reallaşdırıl-
ması imkanları nəzərdən keçirilib. 

4 klub cərimələnib
AFFA İntizam Komitəsinin iclasında Misli 

Premyer Liqasının XXXI turunda qeydə alınan 
qayda pozuntularına hüquqi qiymət verilib.

“Araz-Naxçıvan” – “Tu-
ran Tovuz” oyununun 78-ci 
dəqiqəsində ev sahibi ko-
mandanın futbolçusu Van-
derson Melo ikinci sarıdan 
qırmızı vərəqə aldığı üçün 
1 oyun cəzalanıb, klubu 500 
manat cərimə edilib.

Qarşılaşma bitdikdən 
sonra meydançaya kənar 
şəxslərin daxil olması Nax-
çıvan təmsilçisini daha 800 

manat ziyana salıb. Azarkeşləri tərəfindən pirotexniki vasitə-
dən istifadə etdiyinə görə isə qonaqlar 1500 manat cərimə 
ödəyəcək.

Bundan başqa, “Kəpəz”lə ev matçının 85-ci dəqiqəsin-
də “Şamaxı”nın futbolçusu Maykl Tuik ikinci sarıdan qır-
mızı vərəqə aldığı üçün 1 oyun cəzalanıb, klubu 500 manat 
cərimələnib. Gəncə təmsilçisinin ehtiyat skamyaya vurduğu 
zərər qonaq komanda tərəfindən ödəniləcək. 

L.QURBANOVA  
XQ

HAVA

Ölkəmiz  III  MDB  Oyunlarına  hazırlaşır
Bakıda yarışla bağlı ilk mətbuat konfransı keçirilib

Azərbaycan daha bir mötəbər idman tədbirinə – III MDB Oyunlarına evsahibliyi etməyə 
hazırlaşır. Aprelin 23-də MDB ölkələrinin ən güclü atletlərinin iştirak edəcəyi və “Hər qəlbdə 
bir qələbə!” şüarı altında keçiriləcək nüfuzlu yarışa hazırlıqla bağlı ilk mətbuat konfransı 
keçirilib.

Konfransda tədbirə hazırlıq mərhələsi haqqın-
da media nümayəndələrinə ətraflı məlumat verilib. 
Qeyd olunub ki, Təşkilat Komitəsinin üzv qurum-
ları, Azərbaycan Respublikası Gənclər və İdman 
Nazirliyi və Bakı Şəhər Halqası Əməliyyat Şirkəti 
ilə birgə inzibati məsələlər, tədbir məkanlarının ha-
zırlıq vəziyyətinə gətirilməsi, iştirakçıların akkre-
ditasiyası, yerləşdirilməsi və digər məsələlər üzrə 
hazırlıq işlərini davam etdirilir.

Tədbirdə çıxış edən Bakı Şəhər Halqa-
sı  Əməliyyat Şirkətinin mətbuat katibi Arzu 
Hüseynova Azərbaycanın müxtəlif beynəlxalq 
miqyaslı tədbirlərə yüksək səviyyədə evsahibliyi 
etdiyini qeyd edib:

– Ölkəmizdə keçirilən tədbirlərdən həmişə 
üzüağ çıxmışıq. Görülən işlər dünya standartları-
na cavab verib.  Ümumilikdə, 23 idman növü üzrə 
təşkil ediləcək Oyunlar Azərbaycanın 7 bölgəsində 
– Gəncə, Qəbələ, Şəki, Yevlax,  Xankəndi, Göygöl, 
Mingəçevir şəhərlərində keçiriləcək. Yarışın açılış 
və bağlanış mərasimi isə Gəncə şəhər stadionunda 
olacaq. 

Qeyd edilib ki, ümumilikdə 23 idman növü üzrə 
12 idman obyektində yarışlar keçiriləcək. Oyun-
larda 5 min 500-ə yaxın atletin iştirakı  gözlənilir. 

Tədbirə MDB ölkələri ilə yanaşı, digər ölkələrin 
də dəvət olunması planlaşdırılır. Milli komandanın 
qarşısına ən yüksək hədəflər qoyulacaq. İdmançı-
larımız daha yaxşı nəticələr üçün mübarizə apara-
caqlar.

Oyunlarda medallarla bağlı narazılıq və prob-
lemlərin olmaması üçün maksimum dərəcədə işlə-
rin görüləcəyi də vurğulanıb. 

Mətbuat konfransında III MDB Oyunlarının 
maskotları da məlum olub. Enerjili, mehriban Bəbir 
və Leyla Oyunların simvollarıdır. Onlar Qafqaz bə-
birinin obrazında yaradılmaqla, sadəcə simvol de-
yil, həm də Azərbaycanın zəngin təbiətini, gücünü 
və qonaqpərvərliyini parlaq şəkildə təcəssüm etdi-
rirlər. Bu nadir heyvan ölkəmizin füsunkar guşələ-
rində qədim dövrlərdən bəri məskunlaşıb. Qeyd 
edək ki, bəbir Qafqazda nəsli kəsilmək təhlükəsi ilə 
üzləşmiş 5 fauna növünün qorunmasını əhatə edən 
“Böyük beşlik” Proqramına, Azərbaycan Respub-
likasının “Qırmızı Kitab”ına və sayı “kritik həddə 
olan növ” kateqoriyası altında Beynəlxalq Təbiəti 
Mühafizə İttifaqının “Qırmızı Siyahısı”na daxil 
edilib.

Sonra Oyunların rəsmi internet saytı təqdim 
edilib. Vurğulanıb ki, artıq istifadəyə verilən www.

cisgames2025.com saytında tədbirlə bağlı bütün 
məlumatları, o cümlədən hazırlıq prosesi, yarış 
cədvəlləri, idman məkanları, könüllü və media qey-
diyyatı ilə bağlı ən son yenilikləri əldə etmək olar. 

Bakı Şəhər Halqasının şöbə rəhbəri İranə 
Əhmədova yarışla bağlı Könüllü Proqrama start 
verildiyini deyib:

– Proqram çərçivəsində Bakı və bölgələrdən 
3 minə yaxın könüllünün Oyunlara cəlb ediləcəyi 
gözlənilir. Regionlarda bu istiqamətdə gənclər-
lə maarifləndirici görüşlər keçirilir. Əsas məqsəd 
bölgələrdə gənclərin bacarıqlarının inkişafına, bey-
nəlxalq təcrübə və biliklərinin artırılmasına dəstək 
olmaqdır.

Qeyd edək ki, III MDB Oyunları sentyabrın 
 28-dən oktyabrın 8-dək davam edəcək. Bu məqsəd-
lə, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham 
Əliyevin 10 iyul 2024-cü il tarixli Sərəncamına 
əsasən Təşkilat Komitəsi yaradılıb.

Xatırladaq ki, MDB Oyunlarına ilk dəfə 2021-
ci ildə Rusiyanın Kazan şəhəri, 2023-cü ildə isə 
Belarusun paytaxtı Minsk ev sahibliyi edib. Azər-
baycanın III MDB Oyunlarına ev sahibliyi etməsi 
təsadüfi deyil. Belə irimiqyaslı daha bir tədbirin 
ölkəmizdə təşkili Azərbaycanın beynəlxalq arenada 
növbəti uğurudur.

Leyla QURBANOVA  
XQ

Abşeronda yağmursuz, 
bölgələrdə yağış və duman...

Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi Milli Hidrome-
teorologiya Xidmətinin verdiyi məlumata əsasən, aprelin 
24-də Bakıda və  Abşeron yarımadasında havanın dəyiş-
kən buludlu olacağı, arabir tutulacağı, əsasən yağmursuz 
keçəcəyi gözlənilir.  Lakin  gecə bəzi yerlərdə yağış yağa-
cağı, şimşək çaxacağı ehtimalı var. Gecə və səhər bəzi yer-
lərdə duman olacaq. Cənub-şərq küləyi  əsəcək,  gündüz 
şimal-qərb küləyi ilə əvəz olunacaq.   Gecə 11-15°, gündüz 
20-25° isti olacaq. Atmosfer təzyiqi 756 mm civə sütunu, 
nisbi rütubət  gecə 70-80, gündüz 50-55 faiz  olacaq. 

Azərbaycanın rayonlarında əsasən yağmursuz keçəcək. La-
kin günün birinci yarısında bəzi şimal və qərb rayonlarında ara-
bir yağıntılı olacağı, şimşək çaxacağı gözlənilir. Ayrı-ayrı yerlər-
də qısa müddətə intensivləşəcəyi, dolu düşəcəyi, yüksək dağlıq 
ərazilərdə qar yağacağı ehtimalı var. Gecə və səhər bəzi yerlərdə 
arabir duman olacaq. Mülayim qərb küləyi əsəcək, bəzi yerlərdə 
arabir güclənəcək. Havanın temperaturu gecə 13-18° , gündüz 
25-30°, dağlarda gecə 5-10°, gündüz 15-20° isti olacaq.

Q.QASIMOV 
XQ  

Qırğız torpağında Azərbaycan günləri

Qırğız Respublikasında keçirilən Azərbaycan Respublikası Mədəniyyəti Günləri 
çərçivəsində nümayəndə heyətimiz “Ata-Beyit” Milli Tarixi-Memorial Kompleksini ziyarət 
edib.

Azərbaycanın mədəniyyət naziri Adil Kərim-
li abidənin önünə çiçək çələngi qoyub. Ölkəmizin 
Qırğızıstandakı səfiri Lətif Qəndilov və Azərbay-
candan gələn qonaqlar kompleksin qarşısına tər 
qərənfillər düzüblər. Dünya şöhrətli qırğız yazıçısı 
Çingiz Aytmatovun kompleks ərazisindəki məzarı 

da ziyarət olunub, abidəsinin önünə çiçəklər düzü-
lüb, ədibin ruhuna dua oxunub.

Kompleksin muzey bölməsi ilə tanış olub. On-
lara memorial kompleks və muzey haqqında ətraflı 
məlumat verilib. Bildirilib ki, “Ata-Beyit” komp-
leksi 2000-ci ildə açılıb. Repressiya qurbanlarının 
adları muzeydəki xatirə lövhəsində həkk edilib və 
orada onların şəxsi əşyaları və sənədləri saxlanılır. 
Siyasi baxışlarına görə edam edilən siyasi, dövlət 
və ictimai xadimləri arasında Ç.Aytmatovun atası 
Törökul Aytmatov da olub.

***
Mədəniyyət Günləri çərçivəsində bu ölkənin  

mədəniyyət, informasiya, idman və gənclər si-
yasəti naziri Mirbek Mambetəliyev və Azərbay-
canın mədəniyyət naziri Adil  Kərimli arasında 
ikitərəfli görüş olub.

Nazirlər 2025–2026-cı illər üçün mədəni əmək-
daşlığın inkişafına dair rəsmi idarələrarası Praktiki 
Tədbirlər Planı (yol xəritəsi) imzalayıblar. Sənəd 
yeni birgə təşəbbüslərin həyata keçirilməsinə və iki 
dövlət arasında çoxillik tərəfdaşlığın möhkəmlən-
dirilməsinə yönəlib. 

Tərəflər mədəni-humanitar dialoqun inkişa-
fı üçün möhkəm bazaya çevrilmiş Qırğızıstan və 
Azərbaycanın ümumi tarixi və mənəvi dəyərləri-
ni vurğulayaraq ikitərəfli mədəniyyət mübadiləsi 
üçün mühüm layihələri müzakirə ediblər. Qeyd 
edilib ki, Çingiz Aytmatovun romanı əsasında ha-
zırlanmış “Manqurt” və Hüseyn Cavidin “İblis” 
pyesinin tamaşaları mədəni mübadilənin uğurlu 
addımıdır. Bunun dvamı olaraq qırğız dramaturqu 
Kayrat İmanəliyevin əsəri əsasında “Qorqut Ata” 
tamaşası hazırlanıb və ötən günlərdə Bakıda  nü-
mayiş etdirilib.

***
Dünən Çingiz Aytmatov adına Qırğızıstan 

Dövlət Milli Rus Dram Teatrında Azərbaycan 
Dövlət Pantomim Teatrının rejissoru, aktyor, 
pedaqoq Ceyhun Dadaşov ustad dərsi təşkil 

olunub. Səhnə məşğələsində teatrda fəaliyyət 
göstərən studiyanın və incəsənət məktəbinin 
tələbələri, gənc aktyorları iştirak ediblər.

C.Dadaşov aktyor sənətinin spesifik xüsusiy-
yətləri barədə məlumat verib, ifaçılıq manerası ilə 
bağlı fikirlərini bölüşüb. İnteraktiv formatda keçən 
dərsdə gənclər səhnədə rejissorun aktyor oyunu ilə 
bağlı tapşırıqlarını əyani icra ediblər. Pantomima-
nın ümumi teatr estetikasının tərkib hissəsi oldu-
ğunu vurğulayan rejissor onun daha çox hərəkətin 
dinamikasına əsaslandığını diqqətə çatdırıb.

***
Azərbaycan Milli İncəsənət Muzeyinin di-

rektoru Əməkdar mədəniyyət işçisi Şirin Məli-
kovanın Qırğızıstan Milli İncəsənət Muzeyində 
“Mirzə Qədim İrəvani: Şərq və Avropa sənət 

üslublarının kəsişməsində” mövzusunda müha-
zirəsi dinlənilib.

Sənətşünas qeyd edib ki, rəssam bir çox sahələ-
ri əhatə edən yaradıcılığında klassik Şərq miniatürü 
və xalq sənətinin zəngin ənənələrini Avropa realist 
boyakarlığının nailiyyətləri ilə ahəngdar şəkildə bir-
ləşdirərək orijinal üslub formalaşdırıb. Azərbaycan 
təsviri sənəti tarixində yeni mərhələnin başlanğıcını 
qoyan M.Q.İrəvaninin zərif koloritli naxışlarla və 
ornamentli şəbəkələrlə işlənmiş, dərin bədii-estetik 
təsir gücünə malik tabloları, monumental portret və 
kompozisiyaları kamil sənət nümunələri kimi bu 
gün də yüksək dəyərini qoruyub saxlayır.

Mədəniyyət sahəsi üzrə tələbələrin və mədə-
niyyət işçilərinin iştirak etdiyi mühazirə maraqla 
qarşılanıb.
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